7

= “"-‘l PROGRAMMAZIONE UNITARIA
Con [Europa investiamo sul vostro fituro!

e Fstets o iyt el U o -
IR Dt o

M 2 oo Ik
domey Programmarions s geations ddl fond: stnaral ourccel

B nazional par i sdippo & s coasions socaln

,.'?J " ’\'
MIUR
.9{%&'{?/34%'@ ,,4’/al,zzb/fﬂz/é)£ﬂ/f /o %JZ@/?/Z& etV Snlononin S otaitica

Ufficio Legale e Contratti
Decreto n. 177 del 28 luglio 2010

Gestsone Commisiariale

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il proprio decreto n. 130 del 28 giugno 2010 per la Selezione pubblica per I'individuazione di
TUTOR di progetto per la matematica nella scuola secondaria di | grado preposti alla formazione e al
supporto dei Tutor d'istituto PON Competenze per lo sviluppo — Asse | — Obiettivo A — Azione A2
“Definizione di strumenti e metodologie per I'autovalutazione/valutazione del servizio scolastico inclusa
I'azione di diagnostica” FSE (Fondo Sociale Europeo) Obiettivo Convergenza Progetto Nazionale “Qualita
e Merito” (PQM) a.s. 2010-2011;

VISTI gli art. 2.c.-2.d.-2.e.- 2.f. del bando di gara, decreto n. 130 del 28 giugno 2010;

LETTI i verbali redatti in data 21 e 27 luglio 2010 dalla Commissione istituita con decreto n. 162 del 19
luglio 2010, con il quale vengono attribuiti i punteggi ai candidati in possesso dei requisiti richiesti;

DECRETA

E’ pubblicata la GRADUATORIA NAZIONALE PROVVISORIA:

Regione Cognhome Nome Valutazione finale
Calabria COLACINO DIAMANTE IMMACOLATA 75,00
Calabria PICCOLO SANTA 68,00
Campania DE NEGRI ELIANA 67,00
Campania SORRENTINO MARIA 64,00
Emilia Romagna CARDILLO GIUSEPPINA MARIA G. 63,50
Marche DONZELLI EZIO 63,50
Sicilia MALISANI ELSA DEL PILAR 63,50
Sicilia ITALIA GIAN BATTISTA 63,50
Sicilia CAMPAGNA MARIA 63,00
Puglia PEDONE MARCELLO 61,50
Puglia MARTELLA SALVATORE 61,00
Emilia Romagna DE PIETRI SANDRA 60,50
Puglia CASTELLANA LAURA 60,00
Puglia CARESTIA MARIASTELLA 59,50
Emilia Romagna SPERA ELENA 59,00
Puglia PANSINI MADDALENA 59,00
Puglia BORRELLI MARIA ANTONIETTA 58,00
Sicilia GURRIERI MILENA 58,00
Puglia GIOVINAZZI MARIA ADDOLORATA 57,50
Puglia CIMINI MARIO 57,00

Ve (==
“jj(}lzé[.i’,i"/‘ Jf‘/w,//.f.

Fier Y 49’}//(”1‘-’1//‘/‘.//; 20— 50789 Fovenze
PI 03556490456 - CLF F00505504857

Tell +39 055 2380600 - faxw + 59 O35 LIS0576 - weww.indire.ct




F@ S PROGRAMMAZIONE UNITARIA

Fistrzkonn, del Ui o ella Ricatca

:\.AJ ' Con IErepa investiamo sul vostro fuluro! Prograatzins ¢ utbion G o st
| 2007 2013
.%ﬂ/wm ,,4ﬁng/mé)z&f V. e%afz/yym etV Snlononin S otaitica

[ . 7 . .
egﬁj{?ﬁ/{f_’f lf((’//&’//ﬂ{.;’.f(?/‘!f‘((g?

Campania MANZO TIZIANA 56,50
Marche MASSI ADRIANA 55,50
Puglia ANSELMI ELISABETTA 55,50
Calabria MAGGIO MICHELE 55,00
Campania RIANNA INES 54,50
Puglia CORVAGLIA VITO 54,00
Campania DONNARUMMA | CATERINA 53,50
Campania SAGGESE MARIA RITA 53,50
Sicilia REDI MARIA ALESSANDRA 53,50
Piemonte VIO ELISABETTA 53,00
Puglia SILVESTRE ANTONIO 53,00
Sicilia BILLITTERI DIANA 52,50
Lazio ROSSINI ANNAMARIA 52,00
Sicilia ASARO GIOVANNA 52,00
Toscana CASTELLINI ANTONELLA 52,00
Veneto GHIRELLI CINZIA 51,50
Emilia Romagna GRASSI GRAZIA 51,00
Emilia Romagna PINI LORENZA 51,00
Lombardia ABRIGO CARLA 51,00
Lombardia PIAZZA LORENA 51,00
Emilia Romagna VERONESI PAOLA 50,00
Sicilia RAO CAMEMI CESARE 50,00
Sicilia SGRO ROSA PIA 50,00
Campania CAPRIO MICHELE 49,50
Campania DELLO LUORDO |BERARDINA 49,50
Campania MEZZACAPO ROSALIA 49,50
Campania VONA ROSA 49,00
Puglia GRECO FRANCESCA 49,00
Sicilia ROMANO CARMELINDA 49,00
Sicilia VISALLI NATALINA 49,00
Campania NAPOLITANO MARIAGRAZIA 48,50
Liguria SOMAGLIA ANNAMARIA 48,50
Emilia Romagna BAROZZI DANIELA 48,00
Lombardia ORIGGI ANNA 48,00
Sicilia FICHERA ERNESTO 48,00
Sicilia MARRONE GIOVAN BATTISTA 48,00
Campania ARCELLA MARIAROSARIA 47,50
Liguria GIURGOLA GILIOLA 47,50
Sicilia AMATO ANGELA 47,50
Lombardia ABBATI SUSANNA 47,00
Sicilia BIONDO CATIAVINCENZA 47,00

Ve (==
“j"(}zéz:g‘vﬂ f;‘/y‘z/z.f.

Fier Y e%{/ﬂ/{({/‘/‘/‘fl; 20— 50789 Fovenze
PI 03556490456 - CLF F00505504857

Tel! +39 055 2380600 fax + 39 055 2380576 - weww.indire.if




F@ S PROGRAMMAZIONE UNITARIA

[ . 7 . .
egﬁj{?ﬁ/{f_’f lf((’//&’//ﬂ{.;’.f(?/‘!f‘((g?

Fistrzkonn, del Ui o ella Ricatca

:\.AJ ' Con IErepa investiamo sul vostro fuluro! SO ProraTIazins o abion 3o ko st
| 2007 2013
.%ﬂ/wm ,,4ﬁng/mé)z&f V. e%afz/yym etV Snlononin S otaitica

Sicilia RUGGERI ADELE ROSALBA 47,00
Veneto ARDUINI ELISABETTA 47,00
Veneto BERTI GIULIO 47,00
Calabria MESORACA ANDREA 46,50
Calabria PIETROPAOLO |ENZO, MARIA 46,50
Puglia SALVEMINI MARIA GEROLAMA 46,50
Calabria VADALA GIOVANNA 46,00
Campania GUERRA ANTONIETTA 46,00
Campania PANNITTI ROSALIA 46,00
Puglia DINOI PATRIZIA 46,00
Sicilia MUSMECI GAETANO 46,00
Sicilia BANDIERA GIOVANNA 46,00
Toscana SIMONCINI SERENA 46,00
Puglia GRECO ANTONIO 45,00
Veneto BERTAGGIA DENIS 45,00
Puglia SORINO MARIA PIA 44,00
Sicilia LONGO ANGELA 43,50
Lombardia ZANFURLINI PATRIZIA 43,00
Piemonte GENTA SILVIO 43,00
Puglia ETTORRE VITTORIANA 42,50
Sicilia BONFORTE GIUSEPPA 42,50
Sicilia VALENTI GIUSEPPINA 42,50
Calabria GIGLIOTTI MARIA ANGELA 42,00
Molise ESPOSITO ELENA 42,00
Calabria PELLEGRINO ADRIANA 41,50
Puglia CATOZZELLA BEATRICE 41,50
Piemonte CAVALLARO VENERA 41,00
Veneto NARDI ANNALUCIA 41,00
Basilicata LEPORE ROSA ANNA 40,50
Campania ASPRINO FILOMENA 40,00
Liguria ANTIGA ROBERTO 40,00
Puglia D'ERRICO GIROLAMO COSIMO 40,00
Puglia LENTINO ANTONIA 40,00
Lazio DRAGONE LUCA 39,50
Lazio MEZZANOTTE FLAVIA 39,50
Campania FRISARI RITA TERESA 39,00
Campania GUIDA MARIA 39,00
Campania TESTA IMMACOLATA TINA DIANA 39,00
Puglia FUMAROLA GIUSEPPINA 39,00
Sicilia D'AMICO RITA 39,00
Sicilia LA ROCCA MARCO 39,00
Calabria LAMACCHIA LOREDANA 38,50

Ve (==
“j"(}zéz:g‘vﬂ f;‘/y‘z/z.f.

Tier Y Bruonarols, 70— 50722 Frenie

PI 03556490456 - CLF F00505504857

Tel! +39 055 2380600 fax + 39 055 2380576 - weww.indire.if




F@ S PROGRAMMAZIONE UNITARIA

Micistents e Fintraickstis, el Lrsvesd o dhella Ricestin

M gy [Europa investiamo sul vostro futuro! {@{ P o5 o S o
§: 7 N3
A gerniia Nawionalte per o S oitippo dell lulononia S ootastica
‘7 / 77"

[ . 7 . .
<§m1{chw(< lf((’//é’/)a’-{.;f.f(?/‘!f‘((g?

Puglia CANANZI ELISABETTA 38,50
Puglia SERRAVEZZA CARLA 38,50
Toscana CIANTI VALENTINA 38,50
Campania SCHETTINI CHIARA 38,00
Lombardia SCIUTO STEFANIA 38,00
Marche MANDELLI ANDREA NICOLA EUGENIO 38,00
Piemonte FERRETTI ALBERTA 38,00
Puglia DEL LATTE LUCIA 38,00
Puglia GAETA MICHELE 37,50
Abruzzo FIADONE GIAMPIERO 37,00
Emilia Romagna FRISONI GIOVANNA 37,00
Lombardia BORSELLA SALVATORE 37,00
Lombardia SCAIOLI EMANUELA 37,00
Marche ROSATI SAVERIO 37,00
Puglia CALABRESE SERGIO 37,00
Puglia MAGALETTI ANTONIO 37,00
Puglia PALMISANO TOMMASO 37,00
Sicilia FERRO BIAGIO 37,00
Sicilia JACONA DOROTEA 37,00
Sicilia SCANDURA ROSARIA MARIA 37,00
Veneto URSCHITZ TULLIA 37,00
Emilia Romagna GRAZIANI IVAN 36,50
Calabria SERRANO PAOLA FRANCESCA 36,00
Lombardia LAFRANCONI CLAUDIO 36,00
Piemonte MONTAGNA ANTONIO 36,00
Puglia APPICE AMELIA 36,00
Puglia SACCOMANNI ANNANGELICA 36,00
Toscana FINATO BARBARA 36,00
Molise SINAGOGA GIOVANNI 35,50
Puglia SCANDURA SILVIA 35,50
Toscana PAOLINI SARA 35,50
Calabria MARSICO RAFFAELE 35,00
Campania DEL GROSSO ALBINA 35,00
Campania FESTA CONSOLATA LILIANA 35,00
Lazio SCAPPATURA ORIETTA MARIA 35,00
Piemonte NEPOTE FUS PAOLA 35,00
Calabria BUBBA TOMMASO 34,00
Lombardia COLOMO LUCIA 34,00
Puglia LOVAGLIO PASQUALE 34,00
Sicilia MATRANGA ANNA 34,00
Veneto TRENTIN SONIA 34,00

Ve (==
“j"(}zéz:g‘vﬂ f;‘/y‘z/z.f.

Tier Y Bruonarwats, 76

50722 Frrenze

PI 03556490456 - CLF F00505504857

Tel! +39 055 2380600 fax + 39 055 2380576 - weww.indire.if




F@ S PROGRAMMAZIONE UNITARIA

Fistrzkonn, del Ui o ella Ricatca

:\.AJ ' Con IErepa investiamo sul vostro fuluro! SO ProraTIazins o abion 3o ko st
| 2007 2013
.%ﬂ/wm ,,4ﬁng/mé)z&f V. e%afz/yym etV Snlononin S otaitica

[ . 7 . .
egﬁj{?ﬁ/{f_’f lf((’//&’//ﬂ{.;’.f(?/‘!f‘((g?

Calabria CITRINITI VINCENZINA 33,00
Calabria PERPIGLIA GIUSEPPE 33,00
Sicilia LAVALLE ROSA MARIA 33,00
Sicilia CATANZARO GRAZIELLA 32,53
Campania PETRONE CLARA 32,50
Puglia AMBRIOLA MARIALUIGIA 32,50
Sicilia CATANZARO CINZIA DOMENICA 32,50
Campania CALVANESE VINCENZA 32,00
Campania CARBONE MARIA 32,00
Campania GIUDICE PAOLA 32,00
Lazio RESAZ DANIELA 32,00
Marche MATALONI PATRIZIA RITA 32,00
Sicilia MARINELLO ANTONIO 32,00
Campania DE MASI MADDALENA 31,50
Lazio STRAFINO AGNESE 31,00
Lombardia BORGIA ROSA 31,00
Puglia MUSOLINO CARMELO 31,00
Calabria SANTORO ROBERTA 30,50
Emilia Romagna CANESTRINO |GERALDA 30,50
Calabria GUALTIERI MARIA 30,00
Lombardia CACCAMO DEMETRIO 30,00
Lombardia CRISCUOLO ILARIA 30,00
Puglia GUADALUPI ROSALBA 30,00
Puglia MARTELLA MARIA ROSARIA 30,00
Sicilia D'ANNA MARIA 30,00
Sicilia GIARDINARO ANGELA 30,00
Sicilia MASTROSIMONE | SALVATORE 30,00
Toscana ALEARDI ANNA MARIA 29,50
Calabria LARIA FRANCESCO 29,00
Sicilia SAVONA BENEDETTO 29,00
Calabria SIA ALESSANDRA 28,00
Calabria TRIUNVERI GIOVANNA 28,00
Lazio FULVIO FAUSTA MARIA 28,00
Puglia D'ANTUONO CARMELA 28,00
Puglia INGROSSO FRANCESCA 28,00
Sicilia NICOLOSI VINCENZO FABRIZIO 28,00
Sicilia REITANO CARMELO 28,00
Veneto SCAPIN CARMEN 28,00
Lombardia GHISLANZONI MARINA 27,50
Calabria RENNE MIRELLA ANNA 27,00
Campania GAMBINO MARIA TERESA 27,00

Ve (==
“j"(}zéz:g‘vﬂ f;‘/y‘z/z.f.

Tier Y Bruonarwats, 76

50722 Frrenze

PI 03556490456 - CLF F00505504857
Tel! +39 055 2380600 fax + 39 055 2380576 - weww.indire.if




F@ S PROGRAMMAZIONE UNITARIA

[ . 7 . .
egﬁj{?ﬁ/{f_’f lf((’//&’//ﬂ{.;’.f(?/‘!f‘((g?

Fistrzkonn, del Ui o ella Ricatca

:\.AJ ' Con IErepa investiamo sul vostro fuluro! Prograatzins ¢ utbion G o st
| 2007 2013
.%ﬂ/wm ,,4ﬁng/mé)z&f V. e%afz/yym etV Snlononin S otaitica

Puglia VANGI ANGELA 27,00
Sicilia CARNAZZO NUNZIATA MARIA 27,00
Sicilia SCEBBA CARMELA 27,00
Campania MENDITTO IDA 26,50
Sicilia PISCIOTTA MATILDE 26,50
Toscana ARCURI PAOLA 26,50
Campania CACCIANO MARIA 25,00
Lazio DI VITO FLORIANA 25,00
Marche PALESTINI PAOLA 25,00
Sicilia CASSARISI LORENZO 25,00
Sicilia MARINO ANNA MARIA 25,00
Campania MUSCARIELLO | GIANLUCA 24,50
Puglia PECCARISI MARIA 24,50
Campania BONIELLO ANNALISA 24,00
Puglia MELIOTA GIOVANNA 24,00
Campania PETROLI MARIA CONSIGLIA 23,00
Puglia SESSA ROBERTA 23,00
Sicilia LIZZIO ROSA RITA 23,00
Calabria DE LUCA FORTUNATO 22,50
Calabria BARATTA TOMMASINA 22,00
Campania ABATE GIANPIERO 22,00
Sicilia SICULA FRANCESCA 22,00
Campania ALBANO DANIELA 21,00
Puglia ALTIERI MARIA 21,00
Puglia ANDRISANO FRANCESCO 21,00
Sicilia SCIACCA MICHELA 21,00
Lazio LAURI VITTORIO 20,00
Lazio SCARICA MARIA 20,00
Piemonte MACCHIA STEFANO 19,00
Sicilia MUTO PATRIZIA 19,00
Campania SECCIA FIORENZO 18,00
Puglia PAPARELLA ANGELA 18,00
Sicilia COSTA DANIELA IVANA 18,00
Sicilia GIAMMONA VINCENZO RICCARDO 17,00
Sicilia LA BARBERA GIAMPIERO 17,00
Lombardia LUCCHINI LUISA 16,00
Sicilia GIANCONTIERI | ANGELA MARINA 15,50
Lazio MINGRONE MARIA GRAZIA 15,00
Puglia SERRONE MARIA 15,00
Calabria CORREGGIA MARGHERITA 14,00
Calabria SDANGANELLI GIACINTO 14,00

Ve (==
“j"(}zéz:g‘vﬂ f;‘/y‘z/z.f.

T M e%{/ﬂ/{({/‘/‘/‘fl; 70— 50789 Fivenze
PI 03556490456 - CLF F00505504857
Tel! +39 055 2380600 fax + 39 055 2380576 - weww.indire.if




Hegens
rte par | sccresamarony (FESR)

PROGRAMMAZIONE UNITARIA
Con [Europa investiamo sul vostro fufuro!

K
S

MIUR

/?;x ¢ ,%o/.me/

Coatione Commitiarialte

T T
DippattiTes pos 1a Prograrrerazions.
0.G. por g Afan infomazional - Ufico IV
Prog

& geations del fond! sinemral ourgel
B RATONAR o7 ko S & In Cosaions Socan

M;&/&zz'@ Nzicionate j26s /o c%&%w etV Slutonomin S ootaitica

Ai sensi dell’art. 2.e. del bando di gara decreto n. 130 del 28 giugno 2010 il termine per la
presentazione dei reclami e fissato al giorno 4 agosto 2010 alle ore 12,00.

IL DIRETTORE GENERALE

Massimo Radiciotti

La, Ko

Poalorizcor Corine — T Y L%Wz(y*fﬂfa; 70— 50789 Fivenze
PI 03556490456 - CLF F00505504857
Tel! +39 055 2380600 fax + 39 055 2380576 - weww.indire.if



